«В регистр»
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2014                                                                                                                       №  7399
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Югорска

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.07.2014 № 59-оз «О признании утратившими силу некоторых законов и отдельных положений некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
· 1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
· от 20.02.2012 № 396 «Об исполнении отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории города Югорска;

· от 30.01.2013 № 249 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 20.02.2012 № 396».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальной сайте администрации города Югорска.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник», но не ранее 01.01.2015.
Глава администрации города Югорска                                                                        М. И. Бодак